
Ny salvelse og international enhed
Det stod klart helt fra starten af FGBMFI’s verdenskonvent 1999, at det

ville blive et konvent som aldrig før siden opstarten af vort fællesskab. Der
var en atmosfære af forventning. Alle vidste, at Gud ville gøre noget på
vort sidste konvent i dette årtusinde.

Deltagerne blev helt fra den første gang man trådte ind på hotellet over-
vældet af en følelse af varme, tæt sammenknyttede familiebånd. Denne
fornemmelse blev bekræftet i ugens løb og fæstnede sig dybt i manges
hjerter. Mandag aften overtog Helligånden på en kraftig måde ledelsen af
velkomsten. Vi forretningsmænd er tit pressede i vore ansvarsfulde jobs,
og vore ledere bærer tit på tunge byrder fra visioner om at nå verden, men
har kun begrænsede ressourcer til rådighed. Alt dette blev lagt for Jesu
fødder, og en befriende ånd banede vejen for de profetier om at gå ud i
alverden, vi i de kommende dage fik.

Der var mand på mand, der fortalte om mirakuløse oplevelser i central
Afrika, hvor over 100.000 mennesker er kommet til Herren gennem en
åndelig ild, der spreder sig ud over hele regionen. Selvom detaljerne kunne
være forskellige fra land til land, så stod det klart, at Helligånden ønsker,
denne ild skal gennem FGBMFI brænde ud over hele verden. Vi fik mange
profetier, der bekræfter, at vi nu har et fundament, som Gud vil bruge for
at føre den vision ud i livet, som Han gav vores grundlægger, Demos
Shakarian. 

Der kom mange tydelige bevis på, at salvelsen flyder gennem vores
internationale formand, Richard Shakarian, og på vores velvillighed til at
se bort fra vore forskelligheder og gå skulder ved skulder i et åbent og tæt
sammenkædet fællesskab.
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FGBMFI News

Guds Hellige Ånd er i bevægelse.
Næstformand i Canada, Lynn Moris

Hele ugen var speciel. Det, der kom til at stå
stærkest for mig, var den enhed, jeg både så og
følte. Jeg tror, at vi er på vej ind i et vidunderligt
årtusinde, hvor vi ud over hele jorden kommer til
at se, der sker ting, vi aldrig før har set i vort fæl-
lesskab.

En harmonisk enhed 
Dennis Spenst, fra FGBMFI i Langley, Canada

Der var en harmonisk enhed på dette konvent.
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Nå ud i verden
Landsformand for Japan Ken Tsukamoto

Vi så, hvordan Gud ønsker at udvide
vores vision og føre hele nationer ind i
sit Rige. Det gik som en rød tråd gen-
nem konventet. Kristne i Japan trænger
til som aldrig før tillidsfuldt at tage
nogle frimodige skridt, så vi kan for-
tælle om Jesus Kristus. Nu er tiden
inde til at komme ud til folk. Vi har
indtil nu arbejdet på at holde afdelings-
møder, hvor gæsterne skal komme til
os. Vi tror, at vi ved Helligåndens kraft
er kaldet til at nå op på højeste plan i
vort samfund.

Salvelse
Roland Benz, Munich i Tyskland

Salvelsen flød på en overvældende
måde, og jeg beder til, at vi alle tager
den med tilbage til vore lande. Jeg
ønsker selv at blive brugt til at bringe
salvelsen til vore omkringliggende
lande. F.eks. når vi skal have vores
Outreach til Polen i september.

Profetiske ord
Givet ved slutningen af det sidste møde

»Har jeg ikke fortalt jer, at jeg vil
virke mere endnu, at jeg vil lade mit
herligheds lys skinne mere igennem
jer. Det er det, der er sket, og jeg har
revet forhænget helt væk. Åben jeres
øjne og se, at jeg har sat en mægtig
vind i bevægelse i jeres fællesskab.
Min åbenbaring skal i sandhed blive
synlig som aldrig før. Tag imod det –
for denne dag skal blive en ny dag for
jer alle. I skal se nationerne på en ny
måde. Jeg har fortalt jer, at det er høst-
tid, og at I er seglet. Jeg har plantet det
i jer, og nu kommer høsten. Frygt ikke,
men lad seglet skære igennem høsten. I
skal se en flod af min herlighed. Denne
dag, denne time har jeg sat fri til jer.
Skynd jer at tage imod det og se hvad
jeg er i færd med at gøre.«

Udvid rammerne
International formand Richard Shakarian

En af mine grandtanter deltog først
på ugen. Hun blev så velsignet, at hun
kom tilbage hver eneste dag. Efter det
sidste møde kom hun hen til mig og
sagde: »Jeg har ikke set velsignelsen
på den måde siden den allerførste tid i
FGBMFI.«

I den første tid var der en gruppe
amerikanere, der blev velsignet. Gud
har særlig kaldt mig for at bringe vel-
signelsen ud til alle nationer, og det er
det, vi nu ser. Der kommer mennesker
fra hele verden, de modtager ilden og
tager den med sig tilbage.

El Salvador
International næstformand John Carrette

I juni blev der holdt konvent i den
sydlige kystby på San Miguel, man
fulgte det mønster, vi brugte i
Nicaragua. Vi havde planlagt 50
møder, og ilden kom. Mændene, der
gjorde sig klar til store skarer af ikke-
troende, følte samme spænding. Det
var det, Demos Shakarian så i ånden.
Almindelige, ordinære mænd og kvin-
der der ved Helligåndens kraft fører
store skarer ind i Guds Rige. Richard
Shakarian har opmuntret mænd til at

tro Gud for et »højere niveau« i tjene-
sten, og det sker i dag. De, der er med
i denne vækkelse, siger alle det
samme. Gud virker! Medlemmer ser
mirakler ske på alle områder, og ved
hver lejlighed når de vidner. Gud åbner
dørene for gunstige muligheder. Han
har åbnet menneskers hjerter til at
kunne modtage Jesus. Han har salvet
vore medlemmer til at tjene i
Helligåndens kraft. 

Uden megen held brugte Demos 14
måneder på at starte den første afdeling
i Cliftons Cafeteria. Så tog Gud over.
Det var forbløffende at se det store
antal mennesker, der pressede sig ind
på disse morgenmøder i ovensalen.
Alligevel så Demos frem mod den dag,
hvor almindelige mænd og kvinder
ville bringe Evangeliet til hvert eneste
menneske på jorden. Han vidste, at det
ville blive Helligåndens værk. Gud
ville tage magten og udgyde sin Ånd
over alt kød!

Demos forestillede sig vore afdelin-
ger som: »platforme hvorfra mænd kan
tjene Gud.« Afdelingerne står ikke
bare for festmåltider eller møder, men
snarere for steder, hvor vore medlem-
mer kan blive forløst til Guds gaver og
kald over deres liv. Afdelingsformænd
har først og fremmest ansvar for at
hjælpe deres medlemmer til at blive
menneskefiskere i deres egne hjem, på
arbejdspladserne og i nabolaget. Vore
afdelinger er som fødestuer for tjene-
ster. Og de er grupper af mænd og
kvinder i et fællesskab. Der er i sand-
hed sket et gennembrud, så vi kan
komme til at se opfyldelsen af den visi-
on Demos Shakarian fik. Vore afdelin-
ger er fyldt af mænd, der alle har det
som en rød, løbende tråd gennem sig:
De vil tjene Herren!

De store Guds tjenere i den sidste tid
sidder i vore afdelinger. Vort job er at
hjælpe dem til at se deres kald og gå ud
i det. I nogle lande har vore afdelinger
oprettet en ny titel, de kalder
»Outreachleder« (kampagneleder). På
alle afdelingsmøder tildeler denne
leder de medlemmer, som gerne vil
dele deres vidnesbyrd, de muligheder,
der er for at besøge fabrikker, skoler
kontorer osv.

Please give us the e-mail
address for any chapter not
yet getting these news reports.
E-mail all addresses to:
Editor@fgbmfiVOICE.com

Thank you,
Blair Scott
International Publications Director
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